
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004145 ze dne 14.12.2018 
Odběratel - faktura~nl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pflroclovědecká fakulta 
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Pala~ 
PřF, katoptlky, -
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Termín dodáni je 119 dni od data Ličlnnosti 

Dodavatel 
MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 
česká republika 

IČ: 46966447 DIČ:: CZ46966447 

Vylizuje 
Telefon 
~-mail 

Č:lslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 
odtahový box 1,000 KS 73.640,00 

Na základě Vaší nabldky č. 1801NN00773/3 ze dne 6.12.2018 u Vás objednáváme dle prlložené nabldky odtahový box. 

Cena bez DPH: 71.600,- Kč 
Doprava, poštovné bez DPH: 2.040,- Kč 
Celková cena bez DPH nabldky:73.640;- Kč 
DPH bude účtována dle platných IJředpisů. 

Termln dodáni dle nabldky nepozdějl do 15 týdríů-od nabyti účinnosti této objednávky. 

Dodacr podmínky: zbožl bude zasláno pfepravnr společnosti na dodacf adresu uvedenou v záhlavl této objednávky. Náklady na pfepravu budou účtovány dle skutečné ceny, maximálně však v objednané výši. 

Fakturčnl podmínky: platba na základě faktury vystavené dodavatelem po pfedánl a pfevzetr všeho objednaného zbožl se splatnosti minimálně 21 dni od vystaveni faktury. 

Záruční podmlnky: 24 měs!ců 

Celková hodnota objednávky: 73.640,00 
Ostatní smluvn! ujednáni: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právn!mu jednání za smluvn! stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pllpadě prod!enl dodavatele s dodáním objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s Um. že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstř!ku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
n1 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6!989592 

Objednávka ě. 4598004145 ze dne 14.12.2018 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plnění nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace. zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášlnfch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve zněnl pozdějšich pťedpisů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svOj e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemstvf, ani důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnost! dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zvel'ejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnancír, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 

6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnf podmlnky objednávky (nabldky). 8. V)lše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmfnkami. 
Datum potvrzeni: 

Podpis a razltko 

2 4. 01. 2019 
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nez.apisaje se do obchodního rejstrfku. 

Strana: 2 z 2 



Strana: 112 

!cenová nabídka: 1801NN00773/3 I 
) Číslo zakázky: 18ZA0100516 I 

MERCI, s.r.o. ) Číslo poptávky odběratele: 18PN00256 I 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 
tel.:··········· www.merci.cz DIČ CZ46966447 

Vytvo1eno: 06.12.2018 
Datum tisku: 06.12.2018 Platnost do: 28.02.2019 zapsaná v obchodním rej střiku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: Dodací adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírovědecká fakulta 

tr. 17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

Vaši nabídku zpracovává: 
Odpovědný obchodník: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následujíc! položky: 

Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr 
č.ř. 

Box odtahový 
1050x700/1300 

Katedra optiky 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

tel.: 

DIČ: CZ61989592 

Kontakt: 
Kontakt: 

Množství 

1,000 

Box odtahový kombinovaný s kovovým rámem; strop a záda z plechu; boky, čelo 
a vertikálně I horizontálně posuvné dvere ze skla; komínek pr. 125 mm, světlo, vyplnač, 3x 
kontrolka, 2x el. zásuvka 230 V 
typ OD Na 

MJ Sazba 
DPH 

ks 21 

Základní 
cena/MJ 

71 600,00 

Součet za: Box odtahový Cena celkem bez DPH: 71 600,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Služby 

2 

3 

SL203999910001 
Montáž bude realizována zákazníkem! 

SL203999920003 
Doprava NAB 
Olomouc 

Součet za: Služby 

1,000 ks 21 0,00 

1,000 ks 21 2 040,00 

Cena.celkem bez DPH: 2 040,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 
Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI ústi n.fl. 
kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTUCE 400 07 ÚSTI NAD LABEM 
tel.: tel.: tel.: 4 
e-m e-m 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

71 600,00 71 600,00 

86 636,00 Kč 

0,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 

2 468,40 Kč 

73 640,00 Kč 
15 464,40 Kč 
89104,40 Kč 



Strana: 212 

I Cenová nabídka: 1801 NN00773/3 I 

Doplňuj[cf informace: 

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci! 

Barevné provedení: standardní dle vzornfku MERCI - je potřeba upřesnit při objednánf 
Box: Lightgrau RAL 7035 

Poznámka: 

\Číslo zakázky: 

Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardnim barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody. 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

18ZA01005161 

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zařízení, lze ji nabídnout až po shlédnutí stávajících podmínek v laboratoři a možnosti umístěni 
ventilátoru. 

Provedeni revize elektro a vyhotovení revizní zprávy není zahrnuto v nabídnuté ceně. 

Při objednáni zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy. 

Termín dodán! 13 až 15 týdnů od potvrzení objednávky (termfn dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity). 
Záručnf a pozáručnf servis zajištěn. 
Záručnf doba: 24 měsíců. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabfdce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabldnuté podmfnky. 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodnfmi podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Oblastní MERCI Ostrava 
kanceláře: Kollárova 18 

709 00 OSTRAVA 

MERCI Plzeň 
Tuámova4 
301 95 PLZEŇ 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budouc[ spolupráci 

MERCI Praha 
Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

MERCI Ústí n./l. 
Zolova 6 
400 07 ÚST! NAD LABEM 




